
ГЛАВА ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

-0Х_ ЛХ.а № 
О принятии решения о проведении 
аукциона по продаже права на размещение 
нестационарного торгового объекта 
расположенного по адресу: Челябинская 
область, Еманжелинский район, рп. 
Зауральский, 9,5 метров по направлению на 
юго-восток от ориентира-жилого дома, 
расположенного за пределами участка, 
адрес ориентира: Челябинская область, 
Еманжелинский район, рп. Зауральский, 3 
квартал, дом №4. 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ (ред. от 

02.08.2019 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 

октября 2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Принять решение о проведении аукциона по продаже права на размещение 

нестационарного торгового объекта расположенного по адресу: Челябинская область, 

Еманжелинский район, рп. Зауральский, 9,5 метров по направлению на юго-восток от 

ориентира-жилого дома, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Челябинская 

область, Еманжелинский район, рп. Зауральский, 3 квартал, дом №4. 

2. Ведущему специалисту по земельным отношениям администрации Зауральского 

городского поселения (Коваленко J1.C.) разместить настоящее распоряжение на официальном 

сайте администрации Зауральского городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Зауральского 
городского поселения С.А. Мченская 


